
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1684 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 74



2 

Приложение 

к приказу от 29.07.2017 № 3-1684 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болдырев Кирилл Александрович 231 13170077 13170061 

2 Вахтина Ольга Олеговна 227 13170084 13170472 

3 Гриднева Анна Олеговна 269 13170085 13170338 

4 Золотарёва Маргарита Сергеевна 284 13170082 13170227 

5 Макушева Валерия Юрьевна 280 13170083 13170306 

6 Махоркина Мария Юрьевна 299 13170080 13170257 

7 Ненашева Виктория Игоревна 224 13170088 13170408 

8 
Оболонская Ангелина 
Александровна 

275 13170086 13170475 

9 Пронина Анастасия Константиновна 281 13170079 13170410 

10 Реутская Ирина Вячеславовна 207 13170076 13170116 

11 Сандульская Виктория Николаевна 243 13170081 13170232 

12 Семенникова Алла Олеговна 201 13170087 13170294 

13 Ханнанова Ангелина Эдуардовна 231 13170075 13170036 

14 Шапошникова Дарья Александровна 330 13170078 13170084 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Головачёва Александра Олеговна 199 13170089 13170309 

2 Хабарова Алина Валерьевна 165 13170090 13170265 



3 

3 Чекишева Татьяна Алексеевна 189 13170091 13170344 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Телевидение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Левшова Влада Витальевна 242 13170097 13170229 

2 
Мальковская Кристина 
Александровна 

193 13170093 13170133 

3 Резникова Евгения Андреевна 209 13170094 13170348 

4 Уваркина Вероника Алексеевна 195 13170095 13170201 

5 Цаценко Ирина Александровна 217 13170096 13170193 

6 Швец Вера Михайловна 206 13170092 13170062 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


